1

平成 21 年 5 月 20 日

各      位

東京都渋谷区恵比寿一丁目 19 番 19 号

株式会社オールアバウト

代表取締役社長兼 CEO 江幡 哲也

(コード番号：2454)

問い合わせ先 経営企画部  中村真一郎

電話 03－5447－3700

親会社における特別損失計上のお知らせ

平成 21年 5月 20日付で当社の親会社等である株式会社リクルートにおいて、下記特別損失を第 49期（平成

21 年 3 月期）決算に計上することが決議されましたので、別添の通りお知らせいたします。

なお、本件による当社の業績に与える影響はございません。

 別添 第49期（平成21年3月期）決算に関するお知らせ

（参考）

１．親会社の名称 株式会社リクルート

２．本店所在地   東京都千代田区丸の内1丁目9番2号

３．代表者の氏名 代表取締役社長兼CEO 柏木 斉

４．当社との関係

① 資本関係 議決権被所有割合 47.2％（平成21 年3 月31 日 現在）

② 人的関係 株式会社リクルートの社員1 名が当社の取締役に、社員2 名が当社の監査役にそれぞ

れ就任しております。

2

平成 21 年 5 月 20 日

各  位

東京都千代田区丸の内 1 丁目 9 番 2 号

                 株 式 会 社 リ ク ル ー ト

第 49 期（平成 21 年 3 月期）決算に関するお知らせ

 株式会社リクルート（本社：東京都千代田区 代表取締役社長 兼 CEO：柏木斉）は、平成 21 年 5 月 20 日

開催の取締役会において、下記特別損失を第 49 期（平成 21 年 3 月期）決算に計上することを決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 固定資産処分損                 15 億円

２． 投資有価証券評価損             193 億円

３． 関係会社株式評価損             440 億円

４． 固定資産減損損失                   42 億円

以上

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社リクルート 広報部 鎌田 勝

TEL.03-6835-9592 FAX.03-6834-8957